2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024                                             № 221-п                                          г. Кодинск

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

Кежемского района
В целях приведения отдельных постановлений Администрации Кежемского в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление Администрации Кежемского района от 21.03.2024 № 198-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Таежинского сельсовета Кежемского района»;
1.2. постановление Администрации Кежемского района от 21.03.2024 № 199-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Проспихинского сельсовета Кежемского района»;
1.3. постановление Администрации Кежемского района от 21.03.2024 № 200-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Пановского сельсовета Кежемского района»;
1.4. постановление Администрации Кежемского района от 21.03.2024 № 201-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Ново-Кежемского сельсовета Кежемского района»;
1.5. постановление Администрации Кежемского района от 21.03.2024 № 202-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Кежемского сельсовета Кежемского района»;
1.6. постановление Администрации Кежемского района от 21.03.2024 № 203-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Дворецкого сельсовета Кежемского района»;
1.7. постановление Администрации Кежемского района от 09.02.2024 № 87-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Дворецкого сельсовета Кежемского района»;
1.8. постановление Администрации Кежемского района от 09.02.2024 № 88-п " О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Кежемского сельсовета Кежемского района»;
1.9. постановление Администрации Кежемского района от 09.02.2024 № 89-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Ново-Кежемского сельсовета Кежемского район»;
1.10. постановление Администрации Кежемского района от 09.02.2024 № 90-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Пановского сельсовета Кежемского района»;
1.11.
постановление Администрации Кежемского района от 09.02.2024 № 91-п «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Проспихинского сельсовета Кежемского района»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных